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O BrigeneHnu cpencTs U3 pesepna [IpaBurenbeTBa Pecybmmku Kasaxcran

[Toctanosnenune [IpaBurenscrBa PecyOnuku Kazaxcran ot 15 okxTsa6pst 2007 roga N 953

B coorBercTtBuu ¢ 3akoHom Pecnybnuku Kazaxctan ot 8 nexadbps 2006 roma "O
pecnybnukanckom Orokere Ha 2007 ron", mocranoBieHueM IIpaButenscTBa PecnyOnuku
Kazaxcran ot 20 mapra 2007 roga N 225 "OO6 ytBepxaeHuu [IpaBuyi ucnosiHEeHHS
pecnyOnMKaHckoro U MecTHbIX OrojkeToB" IlpaBurenbctBo PecnyOmmku Kazaxcran
ITOCTAHOBIJIIET:

1. Beigenute MunuctepctBy guuancoB Pecnyonuku Kaszaxcran u3 pesepsa
[IpaButenscTBa Pecniybnuku Kazaxcran, mpeayCMOTPEHHOTO B PECIyOIMKAaHCKOM OO/ KETe
Ha 2007 roj, Ha UCTIOJHEHHE 00s13aTENIbCTB 0 PEIIeHUsM cya0B, 21399708 (aBaauaTh oauH
MHWJUIMOH TPHUCTA JEBSHOCTO JAEBSATH ThHICAY CEMbCOT BOCEMb) TEHI€ ISl HCIOJIHEHUS
CyJIeOHBIX PEIICHU COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY [TOCTAaHOBJICHHUIO.

2. Hacrosiee moCTaHOBJIEHUE BBOJIUTCS B ICICTBUE CO AHS MONKUCAHUS.
IHIpemMmbep-MuHaHuCTDp
Pecniyonuku Kazaxcran
Il punoxeHHUue
K MOCTAaHOBJECHUIO [IpaBuTenbcTBA
PecnyObnukm KazaxcTtan
ot 15 oxTsa6ps 2007 roga N 953
ITepeuerr CcymAeOHBIX pemeHHH,

noajIekKamux UCIIOJIHCHHUIO
N HaumenoBanue HUcren Cymma 3a T'ocmom-
n/n  cynedHOTO opraHa BEIUECTOM NTHUHa
U J1aTa peIieHus TOCIONIINHBI (Tenre)
(Tenre)
1 2 3 4 5
1 Pemenue 1. Kanenos b. 51683
CapBlapKHHCKOTO 2. Toneybaesa K.C. 82909
palioHHOTO cyna
ropona AcTaHbBl  OT
05.07.2005
2 Pemenue Makaposa K.O. 84962
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcTaHbl OT
04.07.2005
3 Pemenmne 1. MeneyoBa P.1III. 32420
CapblapKHHCKOTO 2. PaxuMmxaHoBa A.C. 200367

paloHHOTO cyna 3. Kyprykos O0.U. 66102



10

11

12

13

ropoga AcTaHBl OT
06.07.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropoga AcTaHBl  OT
06.07.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcTaHBl OT
05.07.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropoga AcTaHbBl  OT
06.07.2005

Pemenue
CapblapKMHCKOTO
paloHHOTO cyna
ropoma ACTaHBl OT
04.07.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcTaHbl  OT
04.07.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcCTaHBl OT
04.07.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
paloHHOTO cyna
ropoga AcTaHbl OT
04.07.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcCTaHBl OT
05.07.2005

Pemenne
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcTaHBl OT

15.03.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO

4. UepHeHKOBA
5. Kanuzosa I'.T.

Tromro0aesa P.

Asnbeprenosa H.

Tneybaesa P.

—_

Celicembaen
. IHapanuruiix E.

N

1 Keumyp

2 Alimarynos
3. Kamanos

4 OcnaHnoBa
5. Ocnanona I'.K.

1. AmumMoB

2. KaOwinoB

3. KaOrinoB

4. Camnpgar

5. Caiipypos XK.E.

1. KaceHnranuera
2. dabpunuyc
3. KabOrikeHOBa
4. babenona XX.K.
Ackapos T.

1. CyneiimeHoBa
2. Hynames

3. Kymanunos
4. SApomyk

5. Kemxxebaesa M.3.

1. AOUIBINHOB
2. MyxamemxaHOBa

r.u.

M.X.

K.K.

O.M.
XK. K.
K.K.

AA.

T.A.

K. XK.
H.M.

M.K.
A.M.

64994
107021

56357

31518

113435

41306
79108

263900
70986
102740
33905
19726

40062
36751
101118
63521
55371

48341
71291
97790
108988

77716

43202
50058
253026
96672
18803

204852
112448
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

pailoHHOTO cyna
ropoga AcTaHbl OT
18.03.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoga AcTaHbBl  OT
18.03.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 16.03.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 17.03.2005

Pemenne
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 17.03.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHbl
ot 18.03.2005

Pemenune
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropomaa AcTaHbBl
ot 18.03.2005

Pemenue
CapblapKHUHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropona AcTaHBbI
ot 15.03.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 15.03.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 15.03.2005

whn B~ W
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Kankabaes T.b.

XKypcynkaHoBa C.C.

. Myxamemxkanos C.K.
AXMeTOB C.3.
KaOwinos XK.K.
KocTokoBa H.A.
Kpeyc JT.A.

. Tykenosa H.P.

AkbGoTHH M.K.

Kynesa H.T.
Kynes 10 .11.
CeparmokoBa T.A.

. IInmxaxosa JI.C.
3aiiunkoBa JI.H.
CmarynoBa J.V.

YatHb M.
CoHrobaiu b.

. Koitmry6aera I'.H.

Jdocos T.H.
Koxuna X.K.
Cugopos A. M.
OcmaHoOB M.T.

. Ocnanona P.H.

Paxumbaen E.X.
Kananuna A K.
KysembaeBa I'.K.
BbokoBeHkoO B.1II.

. Cynranbexoa C.K.
IlakxeHnoB C.A.
Kacenona V.K.
Bamapos C.K.
bamapos M.b.

. bammapos K.b.
babymkuna JI. .
BackueBa D.T.
XKanrepbaesn P.C.
dopmMmanesn A Il

. ®opmarnena B.H.

Cynemos E.T.
CaxaHoB M.T.
HoBukoBa JI.M.
HoBukoB 10.H.

. Hukonaenko @.P.

Honmati M.

Tumryranos nu.c.
Myxkymes A.M.
Bymamb6aes B.A.

. Beitnemes K.

86706
28717
93153

88094
104969
163823
236762
112946

170412
87150
148292
47705
48484

27908
140262
22518
18143
95569

112484
21317
121805
50385
13862

61888
105864
90359
38458
102630

168772
61655
74640
112814
68400

20890
46835
25620
78826
283654

77837
123657
175535
66487
174188

103942
142552
104947
150530
47234



24

25

26

27

28

29

30

31

32

Pemenue

CapblapKHHCKOTO
palloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 06.04.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
paililoHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 06.04.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
roponaa AcTaHBbl
ot 06.04.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojna AcTaHbI
ot 06.04.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoaa AcTaHbl
ot 06.04.2005
Pemenune
CapblapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropona AcTaHBbI
ot 06.04.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropojaa AcTaHbl
ot 06.04.2005
Pemenue
CapblapKHUHCKOTO
paloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 06.04.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHbI
ot 06.04.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
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bucmMunpauHOB
Axumena
bltribacs
banka

. Bo3uak I'.I1.

KynpoBa
Hypmaramb6eTon
AyGakupos
AcTtamoBa

. Kokenos H.T.

Anubekos
AOumesna
AnubekoBa
AnubekoBa

. Uprebaes E.O.

Yukaes
AycapoB
IllaGanoBa

. Jopoxuna O.A.

JocenaeBa
ynenbacs

. AxmeroBa A.C.

bexmonauHoBa
Haszapenko
Hyrmanos
My6apakos

. Nmranos XK .K.

AxMeToOB
My3sanapos

basunos
Kyn6oranosa

. agpuna E.I1.

Kycynos
AnnbeicoB

KynbaeBa

XKerekos

. benonoxko A.D.

TemupoBa
Opnabaes
l'a66acos
XKynycosa

. belicembaeBa M.K.

CameToBa
CaMeTOB

b.K.
C.V.
K.A.

M.C.

M.P.
C.X.
X.0.
A.H.

K.b.
A.M.
M.b.
M.b.

r.c.
C.XK.

P.K.
o.C.
T.0I.
A XK.

K.
O.M.

A.N.
B.T.

b.M.

r.x.
P.O.

H.B.
K.M.
K I.
b.3.

126648
45659
82789
139605
111305

18632
89514
169228
120126
144096

121479
42525
61894
28145
77294

37580
232328
54819
100380

85136
203733
127535

90739
160044
121073
13219
55180

141307
126971
55491
30533
135761

142645
117506
31737
125528
82789

114960
141350
75425
51351
139479

30694
47442



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

palioHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 06.04.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 06.04.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 06.04.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 18.03.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 18.03.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHbl
ot 15.03.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropomaa AcTaHbBl
ot 16.03.2005
Pemenue
CapblapKHUHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropona AcTaHBbI
ot 18.03.2005
Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 15.03.2005
Pemenue
CapblapKHHCKOTO
paloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl

ot 18.03.2005

9]
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AyXxaHOB
TopemypatoBa

. Ayxanosa M.O.

Opa3aiamHOB

TaiicamakoBa
VYceunona
KaTtbeToBa

. Konricmaes M.K.

Burreubex
Porosunckui
AxMeTOBaA

. Keitins B.I1.

KopobGetinukoBa
KopobGeiinukoB
Kenxebaen
Xabur

. Batkuna H.M.

Captnaes
Tumryranos
TumTyranos
ToxbOymaTtoBa

. Koxabeprenos H.T.

Paxumxkanos
TouTaes
Kamanos

Hennep

. Toneren C.

EcoBa
JlykmaHoBa
AOngonmnaeBa

. IrocenaeB H.K.

YkonoBa
Kpeyc
Jybupbacsa
KokenoBa

. llepctenena U.B.

Kenxebacen
Kucenena
Kymagunos
AxMeToBa

. Kopooeitnukosa I'.B.

Kenxebaen
AOuUnbpANHOBA
Kycynosa

. CanpHukoBa B.B.

M.b.

O.T.

C.M.
A.b.

JI.b.

H.K.

B.JI.
b.M.

.

H.T.
B.B.

E.K.
H.H.
A N.
AA.

A.C.
A.B.
K.C.
K.K.

C.3.
H.II.

M.K.
X.0.

XK.T.
b.K.
A.T.

94607
136135
167271

49442
90799
110679
44216
259011

90947
50082
157463
128791

31783
94044
62683
52908
74650

79231
174919
126351
13601
34747

62288
144711
192280
237648
57280

86445
91031
139436
145611

216790
312138
168709
68406
161544

105388
116714
71085
31454
41882

85989
101339
52385
209565



43

44

45

46

47

48

49

50

51

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
palloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 15.03.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHBbI
ot 15.03.2005

Pemenne
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
roponaa AcTaHBbl
ot 16.03.2005

Pemenune

CapblapKHHCKOTO
cyna

AcTaHBI

paloHHOTO
ropojaa
ot 16.03.2005

Pemenune
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropoaa AcTaHbl
ot 17.03.2005

Pemenune
CapblapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropona AcTaHBbI
ot 16.03.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
pailoHHOTO cyna
ropojaa AcTaHbl
ot 17.03.2005

Pemenue
CapblapKHUHCKOTO
paloHHOTO cyna
roponaa AcTaHbl
ot 15.03.2005

Pemenue
CapBlapKHHCKOTO
palioHHOTO cyna
ropojaa AcTaHbI
ot 15.03.2005

Pemenue
CapblapKHHCKOTO
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HabGuesna
OcnaHoBa
lloken

MycabekoBa

. CeasixoBa I'.C.

A3uxees
MyxTapoB
Hoporos

. OcmanoBa C.K.

KyzembaeBa
bakemoBa
bakemos
CBI3IBIKOB

. Mycab6ekoBa T.K.

Xaiman

IlazunoBa
[TaiimepaeHoB
KaGrinbekxoBa

. bakupos b.M.

MarumoB
YpazanuHoBa
Anteibacapos

. Eney XK.

YceunHos
AycalukoB
AycanukoBa

Ko3una

. Kyzembaena K K.

TarTeiOexkoBa
VYcanuHOB
banxko
SApomyk

. Ka0bmosa P.K.

Muxanauc

Hennep
[Tonomapes

. Huxumosa C.C.

Kakees
Ky3nenosa

la#izanma
XKakxumos

. Hazsipos E. XK.

EuncebaeBa
MokxeHOB
Paym

. I'magxoBckas A.A.

K.C.
XK.
A.N.

b.M.
C. XK.
b.X.
A.T.

T.U.

K. K.
b.b.

A.E.
K.A.

A K.
K. XK.
M.K.
P.1.

49712
134419
91848
78181
27022

22976
128568
124912
40574

95153
80887
197224
154543
126730

47457
20381
138562
42760
63028

124919
113644
67539
20340

59512
207675
70626
13928
92710

88343
129609
187463
206931
82508

79929
102018
23542
147676

97106
86554
85929
106047
103768

87256
85596



pailoHHOTO cyna 271704
roponaa AcTaHbl 182618
ot 17.03.2005

OO6mmas cymma: 21399708
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